Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2022 al: 30/06/2022

Archiviate
Atto Tipo
Atto
2022/8  CDC
2022/6 CDC
2022/10 CDC
2022/11 CDC
2022/3 CDC
2022/7 CDC
2022/1 CDC
2022/2 CDC
2022/4  CDC
2022/5 CDC
2022/9  CDC

Oggetto Proponente
LETTURA DEI VERBALI DELLA
SERVIZIO
SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE. AMMINISTRATIVO
NOMINA REVISORE DEI CONTI SERVIZIO
2022-2025 FINANZIARIO
. . SERVIZIO TECNICO
Adozione variante n. 18 al PRGC. EDILIZIA PRIVATA
Contributi ai comuni per interventi di
efficienta mento energetico e SERVIZIO TECNICO
sviluppo territoriale sostenibile - AREA OO PP. -
Decreto M.I. 14.02.2020 anno 2022 - DEMANIO -

e manutenzione straordinaria di strade
comunali - Decreto M.1. 14.02.2022 PATRIMONIO
anni 2022-2023.

ORDINE DEL GIORNO SUL
TEMA DELLE OPERE DA
REALIZZARE PER LA MESSA IN
SICUREZZA DEL FIUME
TAGLIAMENTO A SEGUITO
DELL'INCONTRO DELL'8/2/2022
TRA LE AMMINISTRAZIONI E
L'ASSESSORE REGIONALE ALLA
DIFESA DELL'AMBIENTE,
ENERGIA E SVILUPPO
SOSTENIBILE.

ADESIONE AL SISTEMA
BIBLIOTECARIO DEL MEDIO
FRIULI - APPROVAZIONE
CONVENZIONE E RELATIVO
REGOLAMENTO.

APPROVAZIONE ALIQUOTE E
DETRAZIONI DELL’IMPOSTA

MUNICIPALE PROPRIA (IMU)

PER L’ANNO 2022

MODIFICA REGOLAMENTO PER
L’APPLICAZIONE DEL CANONE

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TRIBUTI

PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE O SERVIZIO TRIBUTI
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
(CANONE UNICO
PATRIMONIALE)
APPROVAZIONE DEL
DOCUMENTO UNICO DI SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.s) FINANZIARIO
2022-2024.
APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE 2022-2024 E FH%EA}I‘\]‘QIZ[J%O
DELLA NOTA INTEGRATIVA.

SERVIZIO
COMUNICAZIONI DEL SINDACO |\ n SERYVIZIO

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

Data Iniz.
Pubbl.

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

Data
Esecutivita

12/05/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

12/05/2022



Atto

2022/14

2022/13

2022/12

2022/15

Tipo Oggetto
Atto
LETTURA DEI VERBALI DELLA
CDC SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE.

APPROVAZIONE TARIFFE DEL
CDC | TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI (TARI) PER L’ANNO 2022

MODIFICA REGOLAMENTO PER
L’APPLICAZIONE DEL CANONE
PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
(CANONE UNICO
PATRIMONIALE)

CDC

CDC | COMUNICAZIONI DEL SINDACO

Proponente

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO
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N. Adozione

12

13

14

15

Data Data Iniz.
Adozione Pubbl.

26/05/2022  31/05/2022

26/05/2022 | 31/05/2022

26/05/2022 ' 31/05/2022

26/05/2022 | 31/05/2022

Data
Esecutivita

15/06/2022

26/05/2022

26/05/2022

15/06/2022



